SCHEDA TECNICA Visualizza Online R E E L F R 1 5
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o VE m M p Avvolgicavo elettrico fai-da-te, 4 prese francesi,
HO5VV-F3G1.5MM2, 15M, NF,CE

8 "003910"104884">

PACKING INNER MASTER
O/ TDps B

Brown box N/A N/A

an

DATI TECNICI / SPECIFICATION / CARACTERISTIQUES / CARACTERISTICAS / SPEZIFIKATIONEN

Nome prodotto:
Alimentazione:
Classe di isolamento:
Colore:

Interruttore:

Spina:

Garanzia:

Larghezza del prodotto (mm):
Profondita del prodotto (mm):

Altezza del prodotto (mm):
Peso netto (Kg):
Lunghezza cavo (m):

REEL-FR-15
220V AC

I

RED

YES

Type E / F - 2 pin (EU Hybrid)
2 ANNI

185

145

255

2,256

15


https://www.velamp.com/it/209/1747-enrouleur-bricolage-4-prises-h05vv-f3g1-5mm2-15m-nf-ce.html

DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION / DESCRIPCION / BESCHREIBUNG

Avvolgicavo elettrico fai-da-te, 4 prese francesi, HO5VV-F3G1.5MM2, 15M, NF,CE

DATI LOGISTICI / LOGISTIC INFORMATION / DONNEES LOGISTIQUES / DATOS LOGISTICOS / LOGISTISCHE DATEN

Tipologia imballo: Brown box

DEEE (Francia esclusivamente): 0.15
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